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مدافع حرم امن الهی هستیم
حجت الاســام کاظم صدیقــی، رئیس مجمع 
راهبردی اندیشــه مهدویت و امام جمعه موقت 
تهران نیز در این اجاسیه گفت: در زمان پهلوی 
مردم رفاه نداشــتند. نــه قدرتی داشــتیم ونه 
کارخانه ای که بخواهد تولیــدی انجام دهد و نه 
پیشــرفتی که بتواند نیازهای جامعــه را تامین 
کند. با وقوع انقاب و حضور امام درکشور، دین، 
عزت، انســجام، محبت، ایثار، شــهادت طلبی و 
قدرت درمردم شــکل گرفت و ایجاد شد. مردم 
برای حفظ این وضعیت در 8سال جنگ تحمیلی 
خون دادند و از انقابی که رقم زدند دفاع کردند. 
وی با بیان اینکه روزگاری جنگ در کنار مرزهای 
ایران بود اما اکنون عمق استراتژیک کشور توسعه 
یافته و قادریم ازحریم امــن الهی نیز دفاع کنیم، 
ادامه داد: روزی در داخل کشــور از مرزها دفاع 
می کردیم. امروز در مرز رژیم صهیونیستی با سوریه 
از حریم امن الهی دفاع می کنیم که این موضوع 

دستاوردی بزرگ برای کشور است.

جنگ آمریکا با ولایت جنگ اعتقادی است
دبیرکل جنبش عهدالله عراق نیــز در اختتامیه 
ســومین اجاســیه بین المللی فعالان مهدوی 
گفت: مهم ترین آزمون شــیعیان در دوره غیبت، 

حمایت از نایــب امام زمان)عج( اســت. وظیفه 
شــیعیان در زمان غیبت انتظار ظهور است ولی 
باید توجه کرد که انتظار یک کار است نه نشستن. 
حجت الاسام سیدهاشم الحیدری افزود: ارتباط 
ما با امام زمان)عج(، همان ولایت است. به عنوان 
ســرباز ولایت می بینم درجنگ نرم که با هدایت 
آمریکا شکل گرفته است ولی فقیه و نظام جمهوری 
اســامی را هدف گرفته اند. بعضی علما و بزرگان 
حتی در برنامه های تلویزیوني به گونه ای ســخن 
می گویند که گویی جمهوری اسامی در جهان 
وجود ندارد. الحیدری افزود: جنگ اصلی آمریکا 
با ولایت جنگ اعتقادی است و به این علت رهبر 
انقاب به اهمیت جهاد تبیین اشاره کردند و آن را 

فریضه دانستند.

دانشگاه محور تمدن سازی اسلامی 
رئیس فراکســیون مهدویت مجلس نیز در این 
اجاسیه با بیان اینکه دانشگاه مبدأ طراحی تمدن 
نوین اسامی است، گفت: برای طراحی تمدن نوین 
اسامی نیاز است هویت اسامی و گفتمان امام و 
انقاب به شکل ویژه مورد توجه قرار گیرد و ارکان 
نظام نیز براساس ماموریت هایی که دارند در این 
عرصه تاش کنند. محمدمهدی زاهدی به اجاس 
فعالان مهدوی اشاره و با بیان اینکه جهاد تبیین 

در قالب چنین اجاس هایــی معنا پیدا می کند، 
گفت: این نوع اجاس ها نوعی جهاد تبیین است و 
نتایج آنها باید به طراحی فضاهای مؤثر و مفید در 
آینده به منظور ایجاد تمدن نوین اسامی منتهی 
شــود. وی اضافه کرد: براســاس بیانیه گام دوم 
انقاب باید با ایجاد تمدن نوین اســامی، زمینه 
ظهور ولی عصر)عج( را فراهم کنیم. در این مسیر 
7محور مورد تأکید رهبری شامل علم و پژوهش، 
معنویت، اخاق و اقتصاد، عدالت، مبارزه با فساد، 
استقال و آزادی، عزت ملی، مرزبندی با دشمن و 
سبک زندگی آمده است که باید به این موارد در 
طراحی تمدن نوین اســامی توجه شود. زاهدی 
با بیان اینکه دانشگاه مبدا تمدن سازی اسامی در 
بیانیه گام دوم انقاب است به ویژگی های چنین 
دانشگاهی اشاره کرد و افزود: دانشگاه تمدن ساز 
باید خاق، نوآور، مســئله محور، برون دادمحور و 
ماموریت محور باشد، ضمن اینکه حوزه های علمیه 

نیز باید در این زمینه به دانشگاه کمک کنند.
فعــالان  بین المللــی  اجاســیه  ســومین 
مهدوی با محوریــت بیانیــه گام دوم انقاب در 
حوزه های بین الملــل، ویژه کشــورهای محور 
مقاومت، حــوزه و دانشــگاه، مســجد و هیأت، 
مؤسسات و کانون های مهدوی و کودک و نوجوان 

برگزار شد.

معاون اسبق وزارت امورخارجه خواستار شد

مجلس سفر گروسی به 
تهران را محدود کند

معاون اســبق وزارت خارجه وکارشــناس ارشــد مسائل 
بین الملل گفــت: مجلــس در واکنش به اقدام سیاســی 
وغیرحرفه ای مدیــرکل آژانس بین المللــی انرژی اتمی، 

تعلیق عضویت ایران در NPT را بررسی کند.
محمد جوادلاریجانی با اشــاره به ســفر رافائل گروســی 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به ســرزمین های 
اشغالی و رایزنی با مقامات رژیم صهیونیستی درباره موضوع 
هسته ای ایران، خاطرنشان کرد: این اقدام گروسی بیش از 
حد غیرحرفه ای و سیاسی است و لازم است با این رفتارها 

برخورد جدی شود.
 NPT وی ادامه داد: آژانس بین المللی انــرژی اتمی طبق
موظف اســت برای کشــورهایی مانند ایران کــه فناوری 
صلح آمیز هســته ای را دنبال می کنند، هم در توسعه فنی 
وهم درمباحث مربوط به ایمنی کمک کند، اما گروســی با 
فراموشی تعهدات و وظایف آژانس، آن را ظاهرا به یک نهاد 
سیاسی درخدمت صهیونیست ها تبدیل کرده است که این 
مسئله می تواند منجر به بی اعتمادی به رویکردها و رویه این 

سازمان از سوی ایران شود.
محمدجواد لاریجانی درباره چگونگی واکنش متناسب ایران 
به اقدام غیرحرفه ای گروســی تأکید کرد: معتقدم مجلس 
ایران دست کم 2 کار را می تواند در برهه فعلی در دستور کار 

قرار دهد تا مانع ادامه روند فعلی شود.
وی با اشاره به اینکه مجلس شورای اسامی می تواند نقش 
تعیین کننده ای در این زمینه داشــته باشد  گفت: نخست 
اینکه مجلس باید طرحی را تصویب کند که براساس آن  از 
وزارت خارجه بخواهد تا سفر گروسی به تهران محدود شود. 
لاریجانی ادامه داد: در رویکرد دوم مجلس  ایران می تواند  
درصــورت ادامــه رونــد فعلــی 
آژانس،براساس تصمیم و قانون  
خواهان تعلیق عضویت ایران 
در NPT شود و این مسئله را 

مورد بررسی قرار دهد.
ایــن کارشــناس مســائل 
بین الملل و موضوع هسته ای 
تأکیــد کــرد: آژانس 
باید بــرای اقدامات 
و  غیرحرفــه ای 
سیاسی خود پاسخ 
متناسبی از ناحیه 
ایــران دریافــت 

کند. / تسنیم 

سلاح های ایرانی 
تامین کننده امنیت عراق

وزیردفاع دردیداربا وزیر کشورعراق گفت: محصولات 
نظامی وزارت دفاع ایران می تواند در کمک به تأمین 

امنیت درعراق مؤثر باشد.
امیرسرتیپ آشتیانی با بیان اشــتراکات 2 کشور بر 
ضرورت تعمیــق روابط تأکید کرد و افــزود: نگاه ما 
به عراق تابعی از 3رکن اساســی حمایت از وحدت 
و یکپارچگی عراق، کمــک به تحکیم ثبات و امنیت 
و مشــارکت در توســعه و آبادانی عراق است. وی با 
بیان اینکه برخی با دوستی و همدلی 2 کشورموافق 
نیســتند تصریح کرد: برهمین اســاس مسئولان 
می بایست نگاه جدی  و عمیق تری برای مقابله با این 
تخریب ها و کارشکنی ها داشــته باشند. آشتیانی با 
بیان اینکه 2کشــور درمنطقه حساسی ازغرب آسیا 
واقع شدند، خاطرنشان کرد: تروریسم به عنوان یکی 
از ابزارهای غرب و نظام ســلطه برای توجیه حضور 
خود در منطقه وعاملی برای اختاف بین کشورهای 
اسامی است. معتقدیم این کشورهای منطقه و غرب 

آسیا هستند که باید امنیت منطقه را مدیریت کنند.

نقل قول خبر

 خبر

برخی مشکلات ناشی از نبود باور به مهدویت است
قالیباف در سومین اجاسیه بین المللی فعالان مهدوی: 

سومین اجاسیه بین المللی فعالان 
مهدوی با رویکرد جریان ســازی  
گفتمان تمدن نوین اســامی در 
بیانیه گام دوم انقاب اسامی و در محورهای علم 
و پژوهش، عدالت و مبارزه با فساد، اقتصاد، معنویت 
و اخاق، سبک زندگی و عزت ملی روابط خارجی و 
مرزبندی با دشمن روز گذشته با حضور رئیس قوه 
مقننه و جمعی از اندیشمندان داخلی و خارجی در 

تالار مرکزی دانشگاه آزاد اسامی برگزار شد.
رئیس مجلس شورای اسامی در این اجاسیه با 
بیان اینکه وقتی حرف از مهدویت است، صحبت 
از عدالت، اخاق و همه خوبی ها و ترسیم آینده ای 
روشن اســت گفت: فرهنگ مهدویت برای همه 
انســان ها امیدآفرین اســت. این انقاب اسامی 
بود که امروز باعث حیات مجدد اســام و ســبب 
عزت مســلمین در این مقطع زمانی شده است. 
محمدباقر قالیباف با بیــان اینکه رهبر انقاب در 
بیانیه گام دوم، انقــاب را آغازگرراهی جدید در 
عالم دانسته اند، گفت: انقاب در عصری ظهور کرد 
که همه شئون زندگی انسان ها در قبضه دومکتب 
انسان ساخت بوده است. قالیباف به بیانیه گام دوم 
انقــاب و ارتباط آن با موضوع مهدویت اشــاره و 
اضافه کرد: بیانیه گام دوم انقاب منشوری خاصه 
و حکیمانه از سرگذشــت تا سرنوشت ماست و در 
این مســیر حرکت در گام دوم انقاب مشــخص 
می شود که باید در این مســیر حرکت شود. وی 
ادامه داد: باید به ســمت جامعه اسامی و تمدن 
نوین اسامی حرکت کنیم. دشمنان با جمهوری 
اســامی که روحش روح انقاب اسامی نباشد 
و ریشــه در فرهنگ قرآن و عترت دارد، مشــکل 
دارند. کشــورهای دیگری نیز داریم که نامشان 
جمهوری اسامی است و حرف از اسام می زنند 
اما با آنها مشــکلی ندارند و با آنها پیمان بســتند 
و در یک مســیر با آنها حرکت می کنند. قالیباف 
در بخش دیگری از ســخنان خود به  وجود برخی 
مشکات در کشور اشاره و ریشه آن را باور نداشتن 
به باورهای انقابی و مهدوی دانست و افزود: بخشی 
از نارســایی های داخل به دلیل فشارهای دشمن 
نیست بلکه به دلیل باورهای کسانی است که باور 
خود را نسبت به انقاب از دست داده اند و در حوزه 
اداره و تصمیم گیری به باورهایی که اساس پیروزی 
انقاب اســامی بوده توجه نکردند که باید به این 

موضوع توجه جدی شود.
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احمد سالک
نماینده ادوار مجلس 

راهبــرد دشــمنان تغییــر کرده اســت. 
هــدف  را  مســلمانان  درگذشــته 
حملات رســانه ای خود قــرار می دادند 
درحالی که امروز به مقدسات اسلامی 
هجمــه می کننــد، البتــه ایــن مســئله 
بــرای بــار اول نیســت و ادامــه خواهد 

داشت. / فارس 

محمد رشیدی
نماینده مجلس

دشــمنان نظــام از رویارویــی نظامــی با 
کشــور ناامیــد هســتند و می خواهنــد 
از طریــق ایجــاد نارضایتــی و در نهایت 
اعتراض هــا بــه کشــور رخنــه کننــد. 
مســئولان نظام وظیفه دارند بــا ایجاد 
روحیه نشاط و امید این توطئه را خنثی 

کنند. / ایسنا 


